

(재)대산농촌재단



수신 연세대학교총장 제목 2022년도 대산농촌재단 장학생 선발 안내

- 1. 귀교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 재단은 농업계 진출을 희망하는 학생을 선발하여 우수한 농업인재로 양성하고자 다음과 같이 「2022년도 대산장학생」을 선발합니다.
- 3. 귀교의 학생이 「대산장학생」에 지원할 수 있도록 협조 바랍니다.

- 다 음-

가. 개요

- 1. 선발대상
 - 졸업 후 농업계에 종사하며 **농업리더(영농, 농업연구, 유통 등 농업관련 분야** 진출)로 성장하겠다는 투철한 의지와 실천 계획을 세운 학생
 - 국내 4년제 대학 2학년 2학기 재학생
 - 2학년 1학기까지 누계 평균 평점 3.0 이상(4.5 만점 기준)인 학생 ※ 영농기반이 있는 영농희망자, 농학계열 재학생 우대
- 2. 지원내용
 - 등록금 전액(졸업 시까지 총 4학기)
 - 농업리더양성 프로그램(농업 선진지 연수 및 농업 CEO 멘토링)
- 3. 선발인원: 5명

나. 협조 요청사항

- 대학 홈페이지 장학 게시판에 「2022년도 대산장학생」 선발 공고 게재
 - 1) 웹사이트용 장학생 선발안내문[붙임1] 게재
 - 2) 안내문 하단에 대산농촌재단 홈페이지(www.dsa.or.kr) 링크
 - 3) 「2022년도 대산장학생」 선발요강[붙임2] 첨부

붙임1. [붙임1]2022년도 대산장학생 선발.ipg

붙임2. [붙임2]2022년도 대산장학생 선발요강.pdf

붙임3. [참고]2022년도 대산장학생 선발요강(한글파일).hwp 끝.



기안2021-09-28 대리

최상아

검토2021-09-28 사무국장 신수경

이사장

결재 2021-09-28 김기영

시행 대산21-219

(2021-09-28)

접수

우 02582 서울특별시 동대문구 왕산로 10 (신설동) 9층 / http://www.dsa.or.kr

전화번호 02-922-1600

팩스번호 02-922-2100

/ dsa@dsa.or.kr

/ 비공개(6)